Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas
Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PROEG

Centro de Educação a Distância - CED

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR
FORMADOR I E TUTOR PARA O REPERCURSO DO CURSO TECNOLÓGICO
SUPERIOR EM GESTÃO HOSPITALAR PARA A TURMA 2020, NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA, PELO SISTEMA DA UNIVERSIDADE ABERTA DO
BRASIL – UAB/CED/UNCISALDA UAB/CED/UNCISAL

O Reitor da Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas, Prof. Dr.
Henrique de Oliveira Costa, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
delegadas pelo Decreto Governamental nº 75.712, de 03 de setembro de 2021,
publicado no Diário Oficial do Estado de Alagoas, de 13 de setembro de 2021,
considerando os termos da aprovação integral da proposta UAB/CED/UNCISAL
quanto ao Edital CAPES 09/2022 e, a legislação em vigor da CAPES/UAB, torna
pública, o resultado final para O Processo Seletivo UAB/CED/PROEG/UNCISAL,
destinado a selecionar candidatos a formação de Cadastro de reserva (CR) de
Professor Formador I e Tutor, para o Repercurso do Curso Tecnológico Superior em
Gestão Hospitalar, da Universidade Aberta do Brasil / Centro de Educação à
Distância / Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas -
UAB/CED/UNCISAL, com exercício em caráter temporário na condição de bolsista.

Maceió/AL, 22 de março de 2024.

Prof. Dr. Henrique de Oliveira Costa
Reitor Uncisal

ANEXO I - RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Nome JUSTIFICATIVA

Adamares Marques da Silva Não atendeu às especificações constantes na letra "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Alessio Sandro de Oliveira Silva Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Amanda Oliveira de Lima
Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Não atendeu às especificações constantes nas letras "H" e "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Ana Caroline Ricardo de Lima silva Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Camilla Lins dos Anjos
Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Não atendeu às especificações constantes nas letras "H" e "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Charlyton de Vasconcelos Lúcio Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Não atendeu às especificações constantes nas letras "H" e "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Cristiane Francisco da Silva Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Cristiano Pereira da Silva Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Danielle Maria da Silva Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Dermeval Santana de Oliveira
Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Não atendeu às especificações constantes na letra "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Diógenes Alexandre da Costa Lopes Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Fábio Silva Souza Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Graciela Farias Braz
Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Não atendeu às especificações constantes na letra "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Jose Emilo dos Santos Filho Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Kelven Soares Muniz Não atendeu às especificações constantes na letra "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Luis Carlos Ribeiro Alves Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Patrícia de Albuquerque Silva
Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Não atendeu às especificações constantes nas letras "H" e "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Priscila Garcia Maia Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Rafael Aubert de Araujo Barros Não atendeu às especificações constantes nas letras "H" e "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Rafael Luiz Correia da Silva Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Ralmony de Alcantara Santos
Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Não atendeu às especificações constantes nas letras "H" e "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Ricardo Pinto Aguiar
Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Não atendeu às especificações constantes nas letras "H" e "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Silvia Fernanda Boaventura Não atendeu às especificações constantes na letra "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Simoneide Correia Araujo de Jesus Não atendeu ao disposto no item 2.2 do Edital 001/2024 - UNCISAL

Solange Alves da Silva Costa Não atendeu às especificações constantes nas letras "H" e "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL
Wladimir Rodrigues faustino Não atendeu às especificações constantes nas letras "H" e "I" do item 7.8 do Edital 001/2024 - UNCISAL

COMPONENTE CURRICULAR: Regulação e Controle de Serviços em Saúde

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Aline Carla Araújo Carvalho 55 SIM
2 Robert Lincoln Barros Melo 67 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Políticas de Saúde no Brasil

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Aline Carla Araújo Carvalho 50 SIM
2 Rosário de Fátima Alves de Albuquerque 20 SIM
3 Robert Lincoln Barros Melo 67 NÂO
4 Ana Amancio Santos da Silva 50 NÂO
5 Gracielle Karla Pampolim Abreu 33 NÂO
6 Carla Katiane dos Santos de Oliveira 10 NÂO
7 Isabelle Cristina de Oliveira Vieira 8 NÂO
8 Luanna Grasiely da Silva Andrade Araujo 6 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Tecnologia em Ambientes Hospitalares

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Éder da Silva Rocha Santos 20 SIM
2 Byron Loureiro Lanverly de Melo Junior 6 SIM
3 Daíza Andreza Oliveira da Rocha 3 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Psicologia Organizacional

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Joseano Lira Santos 40 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Planejamento Estratégico Hospitalar

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Tatyana Lima Marinho 90 NÂO
2 Luciana Zanghi do Nascimento 71 NÂO
3 Joseano Lira Santos 40 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Marketing em Serviços de Saúde e Ouvidoria Hospitalar

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Narcisia Leopoldina Cavalcanti Lordsleem 80 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Logística Operacional Hospitalar

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Andeline de Oliveira Moura Lopes 3 SIM

COMPONENTE CURRICULAR: Língua Brasileira de Sinais - Libras

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Dayseelle Magalhães Batista 30 NÂO
2 Karla Roberta Melo de Vasconcellos 3 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Inovação e Prospecção de Negócios em Saúde

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Luciana Zanghi do Nascimento 71 NÂO
2 Narcisia Leopoldina Cavalcanti Lordsleem 70 NÂO
3 Bruna Caroline Cerva 24 NÂO
4 Stefânia Morais Pinto dos Santos 16 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Introdução e Fundamentos da
Administração Hospitalar

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Narcisia Leopoldina Cavalcanti Lordsleem 80 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Gestão de Serviços Hospitalares II

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Gabriela Biana Bergamini 20 SIM

COMPONENTE CURRICULAR: Gestão de Serviços Hospitalares I

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Rosário de Fátima Alves de Albuquerque 20 SIM

COMPONENTE CURRICULAR: Gestão de Crise

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Narcisia Leopoldina Cavalcanti Lordsleem 75 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Gestão Ambiental e Responsabilidade
Social

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL

1 Éder da Silva Rocha Santos 20 SIM

2 Mauricio Silva de Lima 40 NÂO

3 Bruna Caroline Cerva 24 NÂO

4 Stefânia Morais Pinto dos Santos 21 NÂO

5 Daíza Andreza Oliveira da Rocha 3 NÂO

Desclassificados

Christiane Cavalcante Leite de
Amorim

Não atendem ao requisito mínimo
exigido no anexo I do Edital 001/2024

Ranieri Carlos Ferreira de Amorim
Carla Katiane dos Santos de
Oliveira
Isabelle Cristina de Oliveira Vieira

COMPONENTE CURRICULAR: Filosofia, Ética Profissional

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Marcelo Camacho Silva 50 NÂO
2 Maillana Victória Alves Bezerra 3 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Epidemiologia

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL

1 Aline Carla Araújo Carvalho 50 SIM

2 Giulliano Aires Anderlini 37 SIM

3 Fabiana Rezer 90 NÂO

4 Robert Lincoln Barros Melo 87 NÂO

5 Israel Gomes de Amorim Santos 70 NÂO

6 Ana Amancio Santos da Silva 45 NÂO

7 Gracielle Karla Pampolim Abreu 33 NÂO

8 Luanna Grasiely da Silva Andrade Araujo 6 NÂO

Desclassificada Isabelle Cristina de Oliveira Vieira Não atende ao requisito mínimo exigido
no anexo I do Edital 001/2024

COMPONENTE CURRICULAR: Empreendedorismo

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Narcisia Leopoldina Cavalcanti Lordsleem 85 NÂO
2 Luciana Zanghi do Nascimento 71 NÂO
3 Bruna Caroline Cerva 24 NÂO
4 Edilson dos Santos Silva 17 NÂO
5 Stefânia Morais Pinto dos Santos 16 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Direito trabalhista e Previdenciário

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Fernanda Kelly de Farias Cavalcante 3 NÂO
2 Maillana Victória Alves Bezerra 3 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Direitos humanos e relações étnico-raciais

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Eden Erick Hilario Tenorio de Lima 67 SIM
2 Marcelo Camacho Silva 50 NÂO
3 Maillana Victória Alves Bezerra 3 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Comunicação Organizacional

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Joseano Lira Santos 40 NÂO

Desclassificado Marcelo Camacho Silva Não atende ao requisito mínimo exigido
no anexo I do Edital 001/2024

COMPONENTE CURRICULAR: Cenários Econômicos na saúde

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Tatyana Lima Marinho 90 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Biossegurança

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Éder da Silva Rocha Santos 30 SIM
2 Rosário de Fátima Alves de Albuquerque 20 SIM
3 Robert Lincoln Barros Melo 87 NÂO
4 Luanna Grasiely da Silva Andrade Araujo 6 NÂO

Desclassificada Isabelle Cristina de Oliveira Vieira Não atende ao requisito mínimo exigido
no anexo I do Edital 001/2024

COMPONENTE CURRICULAR: Administração de Recursos Humanos

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com
UNCISAL

1 Joseano Lira Santos 55 NÂO

Desclassificado Marcelo Camacho Silva
Não atende ao requisito mínimo
exigido no anexo I do Edital
001/2024

COMPONENTE CURRICULAR: Administração de Material e Patrimônio

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
SEM INSCRITOS

COMPONENTE CURRICULAR: Auditoria Hospitalar e Qualidade em Saúde

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Aline Carla Araújo Carvalho 60 SIM
2 Robert Lincoln Barros Melo 67 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Administração Financeira e Orçamentária

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Tatyana Lima Marinho 75 NÂO
2 Edilson dos Santos Silva 32 NÂO
3 Bruna Caroline Cerva 24 NÂO
4 Stefânia Morais Pinto dos Santos 16 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Atividades complementares

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Marcela Fernandes Peixoto 80 SIM
2 Eden Erick Hilario Tenorio de Lima 67 SIM
3 Reinaldo Alves da Silva 7 SIM
4 Ana Lydia Vasco de Albuquerque Peixoto 17 NÂO
5 Jonatan de Moura Silva 6 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Ciência Tecnologia e Sociedade

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Marcela Fernandes Peixoto 70 SIM
2 Eden Erick Hilario Tenorio de Lima 67 SIM
3 Giulliano Aires Anderlini 37 SIM
4 Byron Loureiro Lanverly de Melo Junior 6 SIM
5 Marcelo Camacho Silva 70 NÂO
6 Christiane Cavalcante Leite de Amorim 39 NÂO
7 Mauricio Silva de Lima 35 NÂO
8 Ranieri Carlos Ferreira de Amorim 13 NÂO
9 Isabelle Cristina de Oliveira Vieira 8 NÂO

10 Jonatan de Moura Silva 6 NÂO
11 Lívia Jatobá Ramirez 4 NÂO
12 Pedro Henrique de Meneses Bittencourt Lopes 3 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Projeto de Intervenção Curricular (PIC)

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Eden Erick Hilario Tenorio de Lima 87 SIM
2 Marcela Fernandes Peixoto 80 SIM
3 Rosário de Fátima Alves de Albuquerque 20 SIM
4 Giulliano Aires Anderlini 17 SIM
5 Luciana Zanghi do Nascimento 81 NÂO
6 Israel Gomes de Amorim Santos 70 NÂO
7 Joseano Lira Santos 55 NÂO
8 Ana Amancio Santos da Silva 50 NÂO
9 Christiane Cavalcante Leite de Amorim 39 NÂO

10 Ana Lydia Vasco de Albuquerque Peixoto 37 NÂO
11 Ranieri Carlos Ferreira de Amorim 13 NÂO
12 Lívia Jatobá Ramirez 4 NÂO
13 Pedro Henrique de Meneses Bittencourt Lopes 3 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Organização do Trabalho Acadêmico

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Marcela Fernandes Peixoto 90 SIM
2 Eden Erick Hilario Tenorio de Lima 87 SIM
3 Giulliano Aires Anderlini 37 SIM
4 Tatyana Lima Marinho 70 NÂO
5 Israel Gomes de Amorim Santos 70 NÂO
6 Christiane Cavalcante Leite de Amorim 39 NÂO
7 Ana Lydia Vasco de Albuquerque Peixoto 37 NÂO
8 Gracielle Karla Pampolim Abreu 33 NÂO
9 Bruna Caroline Cerva 24 NÂO

10 Edilson dos Santos Silva 17 NÂO
11 Stefânia Morais Pinto dos Santos 16 NÂO
12 Ranieri Carlos Ferreira de Amorim 13 NÂO
13 Carla Katiane dos Santos de Oliveira 10 NÂO
14 Luanna Grasiely da Silva Andrade Araujo 6 NÂO
15 Jonatan de Moura Silva 6 NÂO
16 Lívia Jatobá Ramirez 4 NÂO
17 Daíza Andreza Oliveira da Rocha 3 NÂO
18 Maillana Victória Alves Bezerra 3 NÂO
19 Pedro Henrique de Meneses Bittencourt Lopes 3 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Atividades estruturadas II

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Rosário de Fátima Alves de Albuquerque 20 SIM
2 Byron Loureiro Lanverly de Melo Junior 6 SIM
3 Israel Gomes de Amorim Santos 70 NÂO
4 Ana Amancio Santos da Silva 45 NÂO
5 Ana Lydia Vasco de Albuquerque Peixoto 37 NÂO
6 Edilson dos Santos Silva 17 NÂO
7 Jonatan de Moura Silva 6 NÂO
8 Lívia Jatobá Ramirez 4 NÂO
9 Daíza Andreza Oliveira da Rocha 3 NÂO

10 Pedro Henrique de Meneses Bittencourt Lopes 3 NÂO

COMPONENTE CURRICULAR: Atividades estruturadas I

Classificação Nome Pontuação final Vínculo com UNCISAL
1 Marcela Fernandes Peixoto 70 SIM
2 Luciana Zanghi do Nascimento 71 NÂO
3 Israel Gomes de Amorim Santos 70 NÂO
4 Ana Lydia Vasco de Albuquerque Peixoto 37 NÂO
5 Edilson dos Santos Silva 17 NÂO
6 Jonatan de Moura Silva 6 NÂO
7 Lívia Jatobá Ramirez 4 NÂO
8 Daíza Andreza Oliveira da Rocha 3 NÂO
9 Pedro Henrique de Meneses Bittencourt Lopes 3 NÂO

ANEXO II - RESULTADO PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR

RELAÇÃO DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

NOME JUSTIFICATIVA
Alfredo Augusto Fernandes dos Santos 7.8: h), i) - Sem assinatura por site especializado e ausência de termo.
Danielle Maria da Silva 7.8: g) - Link do Lattes errado
Diego Pereira da Silva 7.8: h), i) - Sem assinatura por site especializado.
Érica Paula Barbosa 7.8: g) - Lattes atualizado mais de 60 (sessenta) dias
Genilton Ferreira dos Santos 7.8: h), i) - Sem assinatura por site especializado.
Leila Augusta de Oliveira Barros 7.8: h), i) - Sem assinatura por site especializado e ausência de declaração.
Luiz Eduardo Gomes Calado 7.8: g) - Link do Lattes errado
Maria Cícera da Silva Oliveira 7.8: h), i) - Sem assinatura por site especializado.

Maria Karoline Ferreira dos Santos Duarte 7.8: g), h), i) - g) - Lattes atualizado mais de 60 (sessenta) dias, sem assinatura
por site especializado.

Nayara Souto 7.8: g) - Link do Lattes errado; i) - Sem assinatura por site especializado.
Odinira da Penha Rodrigues Pinto 7.8: g) - Link do Lattes errado
Patrícia de Albuquerque SIlva 7.8: h), i) - Sem assinatura por site especializado e ausência de declaração.
Paula Luanna do Nascimento Silva 7.8: i) - Sem assinatura por site especializado.
Rafael Luiz Correia da Silva 7.8: g) - Link do Lattes errado

Sandra Maria dos Santos Gomes 7.8: g), h), i) - g) - Lattes atualizado mais de 60 (sessenta) dias, sem assinatura
por site especializado e ausência de termo.

Simone da Costa Silva 7.8: g) - Lattes atualizado mais de 60 (sessenta) dias

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS

Nome Pontos Vínc. UNCISAL
Adriana Romeiro dos Santos 3 Não
Adriano Aparecido Moreira 3 Não
Ageu Quintanilha Viana Nascimento 54 Não
Aline de Brito Almada Adão 21 Não
amila da Silva Freitas 45 Não
Ana Caroline Ricardo de Lima silva 3 Não
Ana Rafaela de Almeida Barros 43 Sim
Andréa Carla de Almeida Barros 80 Não
Andreia Cristiane Teixeira Juelle 33 Sim
Anne Karolyne da Silva Alves 7 Não
Camila Falcão Santana Costa 3 Não
Camylla Oliveira Santos 3 Sim
Carla Katiane dos Santos de Oliveira 10 Não
Cláudio Honorato dos Santos 13 Não
Cristiane Francisco da Silva 40 Não
Daíza Andreza Oliveira da Rocha 3 Não
Daniele Barbosa Paulino de Almeida 3 Não
Darlan Quinta de Brito 50 Não
Edina Araújo Rodrigues Oliveira 74 Não
Eduardo Cesar Miranda Lós 0 Não
Erica Barbosa Santos 23 Não
Fabiano Silva Duarte 36 Não
Fany Pereira de Araújo Soares 16 Sim
Francisco Bahia Loureira Junior 6 Não
Geovane Arcanjo Lima 33 Não
Graciela Machado de Araújo 3 Não
Gustavo Alves do Nascimento 3 Sim
Herlanne Nayara do Nascimento Santana 3 Não
Israel Gomes de Amorim Santos 80 Não

Italo Noberto dos Santos 7 Não
João Paulo Fonseca de Almeida 7 Não
Joice Fragoso Oliveira de Araujo 53 Não
Jonatan de Moura Silva 9 Não
José Emilio dos Santos Filho 70 Não
José Júnior Bezerra da Silva 10 Não
Joseano Lira Santos 52 Não
Josiete Fragoso Santos Costa 66 Não
Júlia Sarah Fernandes e Souza 3 Não
Laura Maria Feitosa Formiga 60 Não
Lenniara Pereira Mendes Santana 20 Não
Lindinalva dos Santos 17 Não
Luana Maria Cavalcanti Bispo 15 Não
Luanna Grasiely da Silva Andrade Araujo 12 Não
Lucas Carvalho Santana 13 Não
Luiz Felipe Verçosa da Silva 13 Não
Luiz Tenório Filho 32 Não
Maria Erika Francisca de Sáles Oliveira 14 Não
Maria Nazaré dos Santos Silva 61 Não
Mariana Lessa de Santana 70 Não
Micael Sampaio da Silva 7 Não
Micilândia Pereira de Sousa 3 Não
Ozarlan Michel Pereira de Oliveira 3 Sim
Patrícia Fernandes Vanderlei de Araújo 12 Não
Regina Celi Martins Pereira 16 Não
Renata Figueiredo Ramalho Costa de Souza 15 Não
Robert Lincoln Barros Melo 70 Não
Roberta Rodrigues Teixera de Castro 60 Não
Rosangela Maria da Costa Barbosa 46 Não
Rose Aline da Silveira Viana 22 Não
Ruana Gabriele de Souza Lucena 0 Não
sâmea keise de Oliveira Silva 3 Não

Simone Santos Duarte 3 Não
Simoneide Correia Araujo de Jesus 9 Não
Tatiana Carvalho Magalhães 8 Não
Thaís Pereira de Souza 18 Não
Thayná Samilla dos Santos 25 Não
Valéria Antonia Pereira 21 Não
Wanessa Alessandra Braga Chagas 60 Não
William Campo Meschial 30 Não
Wilson Salustiano Junior 7 Não

	a19f6c8b31da4c52a3a753fb3bac7598f5106da3733ca7251b8addceff493e2e.pdf
	4cfbf4af25a7484444910d723e67b21a6b2c34377cea7dcfc51de454ea735bef.pdf
	4cfbf4af25a7484444910d723e67b21a6b2c34377cea7dcfc51de454ea735bef.pdf

	a19f6c8b31da4c52a3a753fb3bac7598f5106da3733ca7251b8addceff493e2e.pdf
	4cfbf4af25a7484444910d723e67b21a6b2c34377cea7dcfc51de454ea735bef.pdf

	a19f6c8b31da4c52a3a753fb3bac7598f5106da3733ca7251b8addceff493e2e.pdf
	4cfbf4af25a7484444910d723e67b21a6b2c34377cea7dcfc51de454ea735bef.pdf
	f9773a7fbca51d309730d21b4c2bea4c5b89b387a8b76d7a5b56a2fa86547570.pdf
	a53465cbd8f4a27cc1f8a854e084c3493f6f98156d839b86d8eb15ebe0cbb66e.pdf

	a19f6c8b31da4c52a3a753fb3bac7598f5106da3733ca7251b8addceff493e2e.pdf
	4cfbf4af25a7484444910d723e67b21a6b2c34377cea7dcfc51de454ea735bef.pdf

	a19f6c8b31da4c52a3a753fb3bac7598f5106da3733ca7251b8addceff493e2e.pdf
	4cfbf4af25a7484444910d723e67b21a6b2c34377cea7dcfc51de454ea735bef.pdf